
UCHWAŁA NR L/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.); art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. W paragrafie 9 dodaje się kolejny punkt o treści: 

7) emitowania obligacji na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów i wyemitowanych papierów wartościowych 

w wysokości 4.700.000 zł 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A567A6B-5DEC-49FC-A574-C3284EADF467. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/415/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

W związku z art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) Rada może upoważnić burmistrza do emitowania papierów wartościowych. Zgodnie 

z Uchwałą Nr XLV/380/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 31 marca 2022 r. Gmina Śmigiel zamierza 

wyemitować obligacje do wysokości 4.700.000 zł. W związku powyższym wprowadzenie upoważnienia do 

emitowania obligacji na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów i wyemitowanych papierów wartościowych 

w wysokości 4.700.000 zł jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A567A6B-5DEC-49FC-A574-C3284EADF467. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2022-06-30T13:57:07+0200




